



Numer sprawy: ZO 11/23

Grajewo, dnia 05.10.2023 r.

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zapytania ofertowego pn. „Dostawa i montaż zasilacza awaryjnego”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaprośzenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę o podanie jaki czas podtrzymania przyjąć dla UPSa?

Odpowiedź:

Czas podtrzymania dla zasilacza awaryjnego to 10 min.

Pytanie 2

I czy dla pełnej mocy tomografu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że chodzi o pełną moc tomografu komputerowo.

Pytanie 3

Jaki rodzaj baterii Zamawiający wymaga?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każdy rodzaj baterii zapewniający prawidłową pracę urządzenia.

Pytanie 4

Jaki czas autonomii i moc w kW wymaga Zamawiający dla zasilacza UPS?

Odpowiedź:

Czas podtrzymania dla zasilacza awaryjnego to 10 min, moc dla zasilacza 65kVA.

Pytanie 5

Czy zamawiający może przesłać wymagania i parametry techniczne dotyczące zasilacza UPS? W załączniku nr 2 są tylko parametry tomografu komputerowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa parametrów technicznych zasilacza wymaga natomiast, aby zasilacz awaryjny był kompatybilny z tomografem komputerowym.

Pytanie 6

Zamawiający w niniejszym Zapytaniu ofertowym wymaga, aby wykonawcy do oferty załączyli „dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu”. Jedyne warunki udziału dot. uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności Zamawiający opisał w następujący sposób: *Posiadają niezbędne uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności określonej przedmiotem zamówienia, jeśli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.*

Ze względu na fakt, że przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż zasilacza awaryjnego, który ma „współpracować” z tomografem komputerowym prosimy o potwierdzenie, że warunek może być spełniony przez podwykonawcę, który będzie brał udział w realizacji zamówienia.



SZPITAL OGÓLNY

im. dr Witolda Gineła w Grajewie

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział możliwość realizacji zamówienia przez podwykonawcę oraz dopuścił możliwość polegania na zasobach innych podmiotów w celu wskazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w Zapytaniu Ofertowym ZO 11/23, Sekcja VI pkt. VI.1.

Pytanie 7

Zamawiający określił termin składania ofert na dzień 6 października 2023 r. (najbliższy piątek). Uprzejmie prosimy o zmianę ww. terminu i wyznaczenie nowego na dzień min. 10.10.2023 r. Powyższa prośba jest motywowana koniecznością przeprowadzenia dodatkowych konsultacji i ustaleń z partnerami biznesowymi, które mają na celu umożliwienie przygotowania poprawnej merytorycznie, rzetelnie skalkulowanej oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W zaistniałej sytuacji, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do: 10.10.2023 r. do godz. 10:00.

Dyrektor
Szpitala Ogólnego
im. dr Witolda Gineła w Grajewie
mgr Marta Romanowska